
■■[!] NASTAVNI ZAVOD ZA ■[!]■ JAVNO ZDRAVSTVO 
[!]■■ DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 
Stvaramo zdraviju budućnost 

Služba za ljudske potencijale i pravne poslove 
Tel: +385 14696147 

+385 1 46 96 148 
E-mail: ljudski.potencijali@stampar.hr 

pravna@stampar.hr 

KLASA: 112-0 I /23-04/11 
URBROJ: 251-758-23-35 
Zagreb, 9.11.2023. 

Na temelju članka 29. Statuta Nastavnog zavoda za javno zdravstvo „Dr. Andrija Štampar" i Javnog 
natječaja KLASA: 112-01/23-04/11, URBROJ: 251-758-07-11-23-l od 29. rujna 2023. godine, 
objavljenog dana 2. listopada 2023., ravnatelj donosi sljedeću 

ODLUKU 

I. 
Djelomično se poništavajavni natječaj, KLASA: 112-01/23-04/11, URBROJ: 251-758-07-11-23-1 
od 29. rujna 2023. godine, objavljenog dana 2. listopada 2023. u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, 

oglasnoj ploči i internet stranici NASTA VNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA 
ŠTAMPAR i to za radna mjesta: 

• Točka 1. ZDRAVSTVENI DJELATNIK II- 2 izvršitelja/ice 

• Točka 3. ZDRAVSTVENI DJELATNIK III -LABORATORIJSKI TEHNIČAR - 1 
izvršitelj/ica 

• Točka 4. TEHNIČAR - 1 izvršitelj/ica 

Il. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ravnatelj: 
~1/ 

1/l 
--' 
< 
C 

'ri · ,dr.med. 

Dostaviti: 
1. Kandidatima -javnom objavom - oglasna ploča i web stranica ustanove 
2. Služba za ljudske potencijale i pravne poslove 

Nastavni zavod za javno zdravstvo "Or. Andrija Štampar" • Mirogojska cesta 16 • HR-10000 Zagreb 
0IB: 33392005961 • Tel: +385 1 4696111 • Fax: +38516414006 • info@slarnpar.hr • www.stampar.hr 
!BAN: HR1624020061100927527 • Erste&Steiermarkische Bank d.d. • SWIFT/BIC: ESBCHR22 


